
ZÁVĚREČNÝ ÚČET

DSO "REGION POVODÍ MRATÍNSKÉHO POTOKA"

za rok 2013

Závěrečný účet DSO podle § 17 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zahrnuje údaje o hospodaření svazku obcí za období
od 1.1.2013 do 31.12.2013. Podkladem kjeho zpracování byly následující dokumenty:

1. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2013 ze dne 12.2.2014

2. Rozvaha DSO k 31.12.2013

3. Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu DSO ke dni 31.12.2013

A) Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů

1. Plánované příjmy po konsolidaci byly po rozpočtových změnách schváleny ve výši
2 424 740 Kč. Skutečné příjmy po konsolidaci činily 2 431 199,43 Kč.

2. Plánované výdaje po konsolidaci byly po rozpočtových změnách schváleny ve výši
2464740 Kč. Skutečné výdaje po konsolidaci činily 2 435293,70 Kč.

3. Stav základních běžných účtů k 31.12.2013

BÚuKB 87827,75 Kč

Dlouhodobý majetek k 31.12.2013

Dopravní prostředky
ODNM

1 802900,00 Kč
9460,40 Kč

Stálá aktiva celkem 1 812360,40 Kč

Aktiva celkem 1 900 188,15 Kč

Prostředky svazku obcí byly čerpány v souladu se schváleným rozpočtem a schválenými
rozpočtovými opatřeními. V žádné výdajové skupině nedošlo k přečerpání výdajů.



B) Přezkoumání hospodaření DSO v souladu s § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání
hospodaření územních samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí,
v platném znění

1. Přezkoumání bylo provedeno ve dnech 19.9.2013 a 12.2.2014 kontrolorkami odboru
kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.

2. Podle písemného vyjádření v závěru zprávy o výsledku hospodaření z 12.2.2014
při přezkoumání hospodaření DSO za rok 2013 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

3. Podíly dle § 10 odst. 4 písmo b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:

Podíl pohledávek na rozpočtu územního celku: 0,00%
Podíl závazků na rozpočtu územního celku: 0,00%
Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku: 0,00%

C) Závěr

Vzhledem k výše uvedeným údajům o hospodaření DSO obsaženým v bodu A,
závěrům kontroly hospodaření v bodě B a celkovému výsledku hospodaření
za sledované období, navrhuji shromáždění starostů svazku schválení závěrečného
účtu DSO bez výhrad.

V Líbeznicích dne 15.4.2014

Ing. Iva Cucová, v.r.
předsedkyně svazku obcí

Vypracovala: Martina Doubravová - účetní svazku obcí

Přílohy: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2013
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu DSO ke dni 31.12.2013
Rozvaha DSO k 31.12.2013

VY\IěŠENO: 21 nt 1014 Obecní úřad Bašť
Obecní 126, Bašť, 25065 . /

teJ.: 283981065 c-. ;/'1J1 Irco. 00240036 r Yf' ..../SEJMUTO:



úřad Středočeského kra e

Zborovská 1 1
t 50 21 Praha 5 -----------_ ...._.•..•._----

SpZn Sl 046S76/2013!KUSK
C'j: 005088/2014/KUSK

»:Stejnopis C, .<./

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
, , ,

DSO REGION POVODI I\'IRATINSKEHO
POTOKA

'(': 69344485

za rok 2013

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
• 12 2 20 t 4
• 19,9.2013

na základě zákona Č. 42W200-l Sb., o přezkoumávaui hospodařeni územních samospravných
celků a dobrovolných svazků obci.

Přezkoumání proběhlo" sídle obce Líbeznice vlélnická 43
250 6:" Libeznice

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřeny řízením přezkoumáni
- kontroloři

Bc. Zuz,mll Svobodov li
Alena Zemanov á

Zástllp(~i OSO: PI'O' L:H1C - předseda
\lartina Doubravová - hlavní účetru

Předmět přezkoumání je vymeten ustanovením i:; 2 zak C 420/200-lSo., o přezkoumám
hospodařeni územních samospravnych celků a dobrovolných svazků obci

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým zpusobem, přezkoumávané období r. 2013.



D) Závěr
Ph přezkoumáni hospodaření DSO REGION Povodi vlraunského potoka za rok 20 l3 podle
~ 2 a ~ 3 zákona Č 420/2004 Sb .. ve znění pozdějšich předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(~I Oodst :3pism a) zákona Č, 420/2004 Sb.)

lJpozomění na rizika dle § 10 odst. 4 písmo a) zákona Č. 420/2004 Sb., v platném znění;
Neuvádi se.

Podíly dle § tO odst. .• písmo b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:

a) podil pohledávek na rozpočtu uzemniho celku 0,00 lY.)

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %

I\omelltář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč
Celkový objem dlouhcdobych závazků činí 0,00 Kč

DSO RFGION PovodrMratinského potoka 12,2.20 J 4

Podpisy kontrolorů,

---K~R-i\JŠ!(~ú~:ill~-©O::;,'"
ST~EDOCESKÉHO KHAJE

Odbor finančni kontroly
1S\) 2l Prann 5, Zborovská 11

,I

Bc. Zuzana Svobodová
kontrolor pověřený řizenim přezkoumáni

Alena Zernanova

/

kontrolorka



Mzdová agenda
• Rekapitulace mezd za mČS1C listopad 2013

Stanovy a osvědčení o registraci dubrovnlnvrh svazků obcí
• Stanovy svazku obci REGIO'\ Povodí \1ratmskeho potoka schvalené orgánem svazku

dne: 1. :\. 20 I 3
• Stanovv svazku obci REGI00: Povodí Mrannskeho potoka schvalene orgánem svazku

dne 27. 11. 20J3
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)

• Kupní smlouva ze dne 24 6, 20 t3 uzavřena s prodavaucirn l lireco Cl. s. 1".0, Usu nad
Orlicí na nit kup zametaciho Sl roje pro Region Povodí Mrarmského potoka, schváleno
orgánem DSO dne 13 6. 2013

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
• Smlouva o 12109382 ze dne], 9. 2013 uzavřena se Statnirn fondem životního prosriedi

České republiky. Praha 11 o poskytnuti podpory ve výši Ke 94652.-- na projekt Nákup
zametaci ho stroie pro Region POVOdl Mratmskeho potoka (Neptezkoumavano. použito
podpůrně)

• Rozhodnuti o poskytnuti dotace Ministerstva živorruho prostřed: ze dne 10 9 20 t3
o poskytnutí dotace ve výši Ke I 609.088,~5 na projekt Nakup zametacího stroje plO

Region Povodí Mratinského potoka (Nepit:'7koull1,1\'i1no, použito podpůrně)
Dohody o provedení práce

• ze dne I 7 2013 uzavřena s p. Mgr. F. l za koordinaci, sestavováni plánu práce
a výkaznictví (rozsah lO hodin měsičně)

• ze dne I 7 2013 uzavřena, p. M P jako řidič a údržbář kounmalni techniky (rozsah
] O hodin)

• ze dne 4 7 20 l3 uzavřena s p. J. \V jakc .• řidič a udržbář komunálru technikv (rozsah
do 300 hodin)

Dokumentace li veřejným zakázkám
• Spis veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitmm iizern na akci řvakup zametaciho

STroje pro Region Povodí Mratmského potoka (Nepřezkoumavano, použito podpůrné)
Vnitřní předpis a směrnice

• Soubor vnitřních směrnice platných pro rok 2013
Zápisy z jednání orgánl'í dobrovolných svazků obcí

• ze dne 1.3 12 ~012, 17 i. 2013,21 3 2013 (schváleni účetrn závěrky DSO za 10k

2(12), ó :; 2013, 13. 6. 2013, 27 11 2013 (,\;EPRE7KOL1\-L\VANO, použito
pod půmě)

V kontrolovaném obdob! DSO REGION Povodí Mrat inského potoka. dle prohlášeni
předsedy nehospodařil o; majetkem státu, neručil svym majetkem za zavazky fyzickych
a právnických osob, nezastavil movitý a nemovitý majetek, neuzavřel směnnou, darOV3CI,
nájemru ::imlOLI\U a smlouv u o vypujčce tykajict ...e nemox itého majetku, smlouvu o přijeti
uvéru, půjčky. smlouvu o poskytnuti Uvěru , pujčky, smlouvu o poskytnutí veřejnc podpory
(dotace). smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitclskeho závazku. smlouvu o přistoupeni
k závazku a smlouvu () sdružení, nekoupil ani neprodal cenne papiry. obligace. neuskutečnil
majetkové vklady, neprovozoval hospodářskou (podnikatelskou) činnost

~
.J



B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumám hospodaření DSO REGIO\ Povodí Mratinskeho potoka

Nebyl) zjištěny chyby a nedostatky

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjíštěných:
a) při dílčím Qřczkoumání

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

h) při přezkoumání hospodnření za předchozí rok\'

Nebyly zjištěn)' chyby a nedostatky.

4



Tato zpráva o v\'slťdkll pi'ezkonmání:

- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumám hospodařeni, přičemž konečným zněním zprav]'
se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v ~ 6 odst. :> písmo I) zákona
C 420/2004 Sb, k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řizenim
přezkoumáni na adresu Krajsky úřad Středočeskeho kraje, Odbor finanční kontroly,
Zborovska I I, 15021 Praha 5.

- tento návrh zprav)' o výsledku přezkoumáni hospodářem obsahuje i výsledky konečného
dilčiho přezkoumáni

- se vyhotovuje ve dvou srejnopisech. přičemž se srejnopis č 2 předává statutárnímu zastupci
kontrolovaného subjektu a stejnopis Č. 1 se zakládá do příslušného spisu územmho celku
vedeného Odborem finančm kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje

S obsahem zprav)' o výsledku přezkoumání hospodaření DSO REGION Povodí vlraunského
potoka o počtu 6 stran byl seznámen a siejnopis č :2 převzal p. Petr Lanc, předseda,

Petr Lanc
předseda

dne 12 2 2014

Poznámka:
Uzemní celek je ve smyslu ust. ~ 13 odst I pism b) zákona č 4:0/2004 Sb., povinen
přijmout opatřeru k na pravě chyb a nedostatku uvedených \' teto zprávě o výsledku
přezkoumání hospodaření a podat o lom písemnou Informací příslušnému přezkoumavajicnnu
orgánu - Krajský uřad Středočesl.ého kraje. Odbor finanční kontroly. Zborovska 11, 150 21
Praha 5, a to nejpozději do 15 dnu po projednaní teto zprávy spolu se závěrečným účtem
v orgánech územniho celku

Uzemni celek je dale ve smyslu ustanoveni ~ l3 odst .2 zákona Č 42012004 Sb, povinen
v informacích podle ustanovení § 13 odst 1 pism b) tehož zákona uvest lhůtu, ve které podá
přislušnemu přezkournavajicimu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatřeni a v této
lhůtě přislušnemu přezkoumávajrcímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Za nesplněni těchto povinnosti lze uložit uzemnimu celku dle ust. ~ 14 pisrn 0, g), 11) zákona
č. 420í2004 Sb" pořadkové pokut) až do výše 50 000,00 Kčv jednom připadč.

Rozdělovnik: ._--_._ •.....•...._-- -- _ .•.....•.._---- ..

Stejnopis I Počet výtisl~~.._-.__fř~tlf~1l0_ Pi'cvzal

Krajsky úřad1 '(
......_--+ ,,+__Sticdočes~~Il() ..kraje,

Bc Zuzana Svobodová

lx ..DSO REG[()!\ Povodí I Petr Lanc

6



D) Závěr
Ph přezkoumáni hospodaření DSO REGION Povodi vlraunského potoka za rok 20 l3 podle
~ 2 a ~ 3 zákona Č 420/2004 Sb .. ve znění pozdějšich předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(~I Oodst :3pism a) zákona Č, 420/2004 Sb.)

lJpozomění na rizika dle § 10 odst. 4 písmo a) zákona Č. 420/2004 Sb., v platném znění;
Neuvádi se.

Podíly dle § tO odst. .• písmo b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:

a) podil pohledávek na rozpočtu uzemniho celku 0,00 lY.)

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %

I\omelltář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč
Celkový objem dlouhcdobych závazků činí 0,00 Kč

DSO RFGION PovodrMratinského potoka 12,2.20 J 4

Podpisy kontrolorů,

---K~R-i\JŠ!(~ú~:ill~-©O::;,'"
ST~EDOCESKÉHO KHAJE

Odbor finančni kontroly
1S\) 2l Prann 5, Zborovská 11

,I

Bc. Zuzana Svobodová
kontrolor pověřený řizenim přezkoumáni

Alena Zernanova

/

kontrolorka



Ministerstvo financí ČR
schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin2-12M

vÝKAZ PRO HODNOCENí PLNĚNí ROZPOČTU
ÚZEMNíCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNíCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBcí

sestavený k 31.12.2013
v Kč na dvě desetinná místa

Rok Měsíc IČO:

2013 12 69344485

Název a sídlo vykazující jednotky: Region Povodí Mratínského potoka, Hlavní 55, 25064 Měšice

I. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3

0000

0000 4121 NI. př. transf. od obcí 349900,00 370900,00 377 438,00
0000 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 1 705000,00 1 705000,00
0000 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 94651,99 94651,99
0000 4216 Ost, př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 1 609088,25 1 609088,25
0000 4221 Inv. př. transfery od obcí 0,00 350000,00 350000,00

0000 **** 349900,00 4129640,24 4136178,24

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

6310 2141 Příjmy z úroků 100,00 99,76 21,19

6310 **** 100,00 99,76 21,19

Celkem 350000,00 4129740,00 4136199,43

oddíl/o / 1



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

6310 5163 Služby peněžních ústavů 5000,00 5000,00 4326,60

6310 **** 5000,00 5000,00 4326,60

6330 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 1 705000,00 1 705000,00

6330 ***", 0,00 1 705000,00 1 705000,00

6409 Ostatní činnost j.n.

6409 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 90000,00 89240,00
6409 5021 Ostatní osobní výdaje 40000,00 65000,00 61 300,00
6409 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.Z. 0,00 23000,00 22311,00
6409 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 0,00 9000,00 8030,00
6409 5139 Nákup materíálu j.n. 0,00 80000,00 74492,00
6409 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 70000,00 68105,00
6409 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 30000,00 26344,00
6409 5169 Nákup ostatních služeb 55000,00 279840,00 270540,10
6409 5171 Výdaje na dodavatel.zajišt'.opravy a údrž 0,00 5000,00 3559,00
6409 5172 Výdaje na nákup softwaru a pOČ.programů 0,00 4000,00 3346,00
6409 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 0,00 1 000,00 800,00
6409 6123 Dopravní prostředky 250000,00 1 802900,00 1 802900,00

6409 **** 345000,00 2459740,00 2430967,10

Celkem 350000,00 4169740,00 4140293,70

oddíl 1/. / 1



III. Financování· třída 8

Název položky Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet po změnách počátku roku

1--. - -1 2 3text

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,00 0,00
Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 0,00 40000,00 4094,27
Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,00 0,00
Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouh. při], půjček 8124 0,00 0,00 0,00
Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,00 0,00
Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8215 0,00 0,00 0,00
Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,00 0,00
Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,00 0,00
Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,00 0,00
Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 0,00 0,00
Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,00 0,00
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,00 0,00
Financování (součet za třídu 8) 8000 0,00 40000,00 4094,27

oddí/III. / 1



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet po změnách počátku roku

f-. - -
text r 41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 0,00 0,00 0,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 100,00 99,76 21,19

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 349900,00 4129640,24 4136178,24

Příjmy celkem 4050 350000,00 4129740,00 4136199,43

Konsolidace příjmů 4060 0,00 1 705000,00 1 705000,00

2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061 0,00 0,00 0,00

2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,00 0,00

2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,00 0,00

2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,00 0,00

2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,00 0,00

2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081 0,00 0,00 0,00

2449-Splátky půj. od veř. rozp. úz. úr. 4090 0,00 0,00 0,00

4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 4100 349900,00 370900,00 377438,00

4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 0,00 0,00

4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,00 0,00
4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,00 0,00
4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130 0,00 0,00 0,00

4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 1 705000,00 1 705000,00

4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,00 0,00

4221-lnv. přijaté transfery od obcí 4170 0,00 350000,00 350000,00

4222-lnv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 0,00 0,00

4223-lnv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,00 0,00
4229-lnv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,00 0,00
ZJ024- Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,00 16019,00
ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,00 0,00

ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 0,00 0,00
ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,00 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 4200 350000,00 2424740,00 2431 199,43

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 100000,00 2366840,00 2337393,70

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 250000,00 1 802900,00 1 802900,00
Výdaje celkem 4240 350000,00 4169740,00 4140293,70

Konsolidace výdajů 4250 0,00 1 705000,00 1 705000,00

5321-Neinv. transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00
5323-Neinv. transfery regionům 4270 0,00 0,00 0,00
5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,00 0,00
5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 0,00 0,00 0,00
5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,00 0,00
5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,00 0,00
5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 1 705000,00 1 705000,00
5349-0st. převody vlast. fondům 4310 0,00 0,00 0,00
5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,00 0,00
5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,00 0,00
5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,00 0,00
5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,00 0,00
5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,00 0,00
5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,00 0,00

oddíl/V. I 1



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet po změnách počátku roku

text r 41 42 43

5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,00 0,00
6341-lnvestiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00
6342-lnvestiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00
6345-lnvestiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,00 0,00
6349-0st. inv. tr. veř. rozp. úz. úr, 4380 0,00 0,00 0,00
6441-lnvestiční půjčky obcím 4400 0,00 0,00 0,00
6442-lnvestiční půjčky regionům 4410 0,00 0,00 0,00
6443-lnvestiční půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,00 0,00
6449-lnv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,00 0,00
ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 0,00 0,00
ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,00 0,00
ZJ035- Transfery poskyt. na úz. jin. kro 4423 0,00 0,00 0,00
ZJ036-Půjčky poskyt. na úz, jin. kraje 4424 0,00 0,00 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 4430 350000,00 2464740,00 2435293,70
Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 0,00 -40000,00 -4094,27
Třída 8 - Financování 4450 0,00 40000,00 4094,27
Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00
Financování celkem po konsolidaci 4470 0,00 40000,00 4094,27

oddíl/V. / 2



VI. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název bankovního účtu Číslo Počáteční Stav ke konci Změna stavu
řádku stav k 1.1. vyk. období bank. účtů

text 61 62 63
Základní běžný účet ÚSC 6010 91 922,02 87827,75 4094,27
Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00
Běžné účty celkem 6030 91 922,02 87827,75 4094,27
Termínované vklady dlouhodobé 6040 0,00 0,00 0,00
Termínované vklady krátkodobé 6050 0,00 0,00 0,00

oddíl VI. / 1



VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet po změnách počátku roku- ~ -

text 71 72 73
ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 16019,00

2226 Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 16019,00
4129 Neinvestiční přijaté transfery od region 7110 0,00 0,00 0,00
4221 Neinv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j 7120 0,00 0,00 0,00
4229 Inv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j.n 7130 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 Splátky půjček přijaté z území jin. okr. 7140 0,00 0,00 0,00
2441 Splátky půjček od obcí 7150 0,00 0,00 0,00
2449 Splátky půjček od veř.rozp. úz.úr. j.n. 7160 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného ok 7170 0,00 0,00 0,00
5321 Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00
5329 Neinv. trans. veř. rozp. místní úr. j.n. 7190 0,00 0,00 0,00
5367 Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00
6341 Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00
6349 Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 7210 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 Půjčky poskytnuté na území jiného okres 7220 0,00 0,00 0,00
5641 Neinvestiční půjčky obcím 7230 0,00 0,00 0,00
5649 Neinv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7240 0,00 0,00 0,00
6441 Investiční půjčky obcím 7250 0,00 0,00 0,00
6449 Inv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7260 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 Transfery př. z území jin. kraje 7290 0,00 0,00 0,00
2223 Příjmy z fin.vyp. min. let mezi kroa ob 7291 0,00 0,00 0,00
2226 Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00
4121 Neinv. př, transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00
4122 Neinv. př. transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00
4129 Neinv. př. transfery od rozp.úz.úr.j.n. 7320 0,00 0,00 0,00
4221 Inv. př, transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00
4222 Inv. př. transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00
4229 Inv. př. transfery od rozp. úz. úr. j.n. 7350 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 Splátky půjček př. z území jin. kraje 7360 0,00 0,00 0,00
2441 Splátky půjček od obcí 7370 0,00 0,00 0,00
2442 Splátky půjček od krajů 7380 0,00 0,00 0,00
2449 Splátky půjček od veř. rozp. úz. úr. j.n 7390 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 Transfery poskyt. na území jin. kraje 7400 0,00 0,00 0,00
5321 Neinv. transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00
5323 Neinv. transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00
5329 Neinv. transfery veř. rozp. míst. úr, jn 7430 0,00 0,00 0,00
5366 Výdaje z fin.vyp. min. let mezi kroa ob 7431 0,00 0,00 0,00
5367 Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00
6341 Inv. transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00
6342 Inv. transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00
6349 Inv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn. 7460 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 Půjčky poskyt. na území jin. kraje 7470 0,00 0,00 0,00
5641 Neinv. půjčky obcím 7480 0,00 0,00 0,00
5642 Neinv. půjčky krajům 7490 0,00 0,00 0,00
5649 Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr. jn. 7500 0,00 0,00 0,00

oddíl VII. I 1



VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet po změnách~ počátku roku

text 71 72 73
6441 Inv. půjčky obcím 7510 0,00 0,00 0,00
6442 Inv. půjčky krajům 7520 0,00 0,00 0,00
6449 Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. j.n. 7530 0,00 0,00 0,00

oddíl VII. / 2



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový znak Položka Výsledek od
počátku roku

a c 93
15833 4216 1 609088,25
90877 4213 94651,99

oddíl/X. I 1



XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Položka Nástroj Prostor. Schválený Upravený Výsledek od
jednotka rozpočet rozpočet počátku roku

a b c d 1 2 3

0000 4213 53 1 0,00 94651,99 94651,99
0000 4216 53 5 0,00 1 609088,25 1 609088,25

oddí/X/. I 1



XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Položka Nástroj Prostor. Schválený Upravený Výsledek od
jednotka rozpočet rozpočet

+
počátku roku

a b c d 1 2 3

6409 6123 53 1 0,00 94651,99 94651,99
6409 6123 53 5 0,00 1 609088,25 1 609088,25

Odesláno dne Podpis vedoucího vykazující jednotkyRazítko

Odpovídající za údaje o rozp.
Došlo dne

Odpovídající za údaje o skut.

oddíl XI/. / 1



Rozvaha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 69344485
Název: Region Povodí Mratínského potoka Právní forma:
Sídlo: Hlavní 55, 25064 Měšice Předmět činnosti:

Sestaveno k: 31.12.2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 12.2.2014 15:24:23

2 3 4

Číslo Název položky SU ÚČETNí OBDOBí
položky BĚŽNÉ MINULÉ

BRUnO KOREKCE NEno
AKTIVA 1900188,15 47022,40 1 853165,75 91922,02
CELKEM
A. Stálá aktiva 1 812360,40 47022,40 1 765338,00 0,00

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 9460,40 9460,40 0,00 0,00

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 9460,40 9460,40 0,00 0,00

6 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého 044 0,00 0,00 0,00 0,00
nehmotného majetku

9 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Dlouhodobý hmotný majetek 1 802900,00 37562,00 1 765338,00 0,00

Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Kulturni předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Stavby 021 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 022 1802900,00 37562,00 1765338,00 0,00

5 Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Ostatni dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Uspořádací účet technického zhodnoceni dlouhodobého 045 0,00 0,00 0,00 0,00
hmotného majetku

10 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Dlouhodobé půjčky 067 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Dlouhodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze 468 0,00 0,00 0,00 0,00
zahraničí

6 Ostatni dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0.00 0,00 0,00

7 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Region Povodí Mratínského potoka IČ: 69344485 Stránka: 1 z 5



Rozvaha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 69344485
Název: Region Povodí Mratínského potoka Právní forma:
Sídlo: Hlavní 55, 25064 Měšice Předmět činnosti:

Sestaveno k: 31.12.2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 12.2.2014 15:24:23

2 3 4
Číslo Název položky SU ÚČETNí OBDOBí

položky BĚŽNÉ MINULÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

B. Oběžná aktiva 87827,75 0,00 87827,75 91 922,02
I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00

Pořízeni materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

Odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Směnky k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Pohledávky z titulu daní a obdobných dávek 318 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Pohledávky ze sdílených daní 319 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Zúčtováni s institucemi sociálního zabezpečení a 336 0,00 0,00 0,00 0,00
zdravotního pojištěni

12 Daň z přijmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Jiné přímé daně 342 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Jiné daně a poplatky 344 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Pohledávky za účastníky sdružení 351 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0,00 0,00 0,00 0,00

20 Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Pohledávky z finančního zajištění 365 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze 371 0,00 0,00 0,00 0,00
zahraniči

24 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00

25 Náklady příštích období 381 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Příjmy příštích obdobi 385 0,00 0,00 0,00 0,00

27 Dohadně účty aktivni 388 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Region Povodí Mratínského potoka Je: 69344485 Stránka: 2 z 5



Rozvaha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 69344485
Název: Region Povodí Mratínského potoka Právní forma:
Sídlo: Hlavní 55, 25064 Měšice Předmět činnosti:

Sestaveno k: 31,12,2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 12,2,2014 15:24:23

2 3 4
Číslo Název položky SU ÚČETNí OBDOBí

položky BĚŽNÉ MINULÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

28 Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Krátkodobý finanční majetek 87827,75 0,00 87827,75 91922,02

Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Jíné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Běžný účet 241 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 87827,75 0,00 87827,75 91 922,02

12 Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Pokladna 261 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozvaha

Účetní jednotka: Region Povodí Mratínského potoka

Sestaveno k: 31.12.2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Je: 69344485 Stránka: 3 z 5



Rozvaha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka:
Název: Region Povodí Mratínského potoka
Sídlo: Hlavní 55, 25064 Měšice

IČ:
Právní forma:
Předmět činnosti:

Číslo
položky

PASIVA
CELKEM
C.

I.

3

4

5

6

7

II.

6

III.

2

3

D.
I.

II.

2

3

4

5

6

7

8

9

III.

2

3

4

5

6

7

8

9

10

13

69344485

Sestaveno k: 31.12.2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 12.2.2014 15:24:23

Název položky

Vlastní kapítál

Jmění účetní jednotky a upravující položky

Jmění účetní jednotky

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Kurzové rozdíly

Oceňovací rozdíly při prvotnim použití metody

Jiné oceňovací rozdily

Opravy minulých období

Fondy účetní jednotky

Ostatní fondy

Výsledek hospodařeni

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hospodaření minulých účetních období

Cizí zdroje

Rezervy

Rezervy

Dlouhodobé závazky

Dlouhodobé úvěry

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

Dlouhodobé přijaté zálohy

Dlouhodobé závazky z ručení

Dlouhodobé směnky k úhradě

Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze
zahraničí
Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

Krátkodobé závazky

Krátkodobé úvěry

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

Jiné krátkodobé půjčky

Dodavatelé

Směnky k úhradě

Krátkodobé přijaté zálohy

Závazky z dělené správy a kaucí

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Přijaté zálohy daní

Zaměstnanci

Rozvaha

Účetní jednotka: Region Povodí Mratínského potoka

SU
2

401

403

405

406

407

408

419

493

431

432

441

451

452

453

455

456

457

458

459

472

281

282

283

289

321

322

324

325

326

327

331

ÚČETNí OBDOBí
BĚŽNÉ

1 853 165,75

1 853 165,75

1 797299,71

105152,47

1696519,24

0,00

-4372.00

0,00

0,00

0,00

0,00

55866,04

64724,49

0,00

-8858,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MINULÉ

91922,02

91 922,02

100780,47

105152,47

0,00

0,00

-4372,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8858,45

-423,13

0,00

-8435,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sestaveno k: 31.12.2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ft: 69344485 Stránka: 4 z 5



Rozvaha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI~~ ~~ -

Účetní jednotka: IČ: 69344485
Název: Region Povodí Mratínského potoka Právní forma:
Sídlo: Hlavní 55, 25064 Měšice Předmět činnosti:

Sestaveno k: 31.12.2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 12.2.2014 15:24:23

2~~ -
Číslo Název položky SU ÚČETNí OBDOBí

položky BĚŽNÉ MINULÉ

14 Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00

15 Zúčtování s institucemi sociálního zabezpečení a 336 0,00 0,00
zdravotního pojištění

16 Daň z příjmů 341 0,00 0,00

17 Jiné přímé daně 342 0,00 0,00

18 Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00

19 Jiné daně a poplatky 344 0,00 0,00

20 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

21 Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím 347 0,00 0,00

22 Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00

23 Závazky k účastníkům sdružení 352 0,00 0,00

24 Krátkodobé závazky z ručení 362 0,00 0,00

25 Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00

27 Závazky z finančního zajištění 366 0,00 0,00

28 Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 368 0,00 0,00
podílů

29 Krátkodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze 372 0,00 0,00
zahraničí

30 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0,00 0,00

31 Výdaje příštích období 383 0,00 0,00

32 Výnosy příštích období 384 0,00 0,00

33 Dohadné účty pasivní 389 0,00 0,00

34 Ostatní krátkodobé závazky 378 0,00 0,00

Rozvaha

Účetní jednotka: Region Povodí Mratínského potoka

Sestaveno k: 31.12.2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

JČ: 69344485 Stránka: 5 z 5


